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Avaa viesti selaimeen tästä » Mitä teemme  |  Lahjoita  |  
Tule mukaan

Skydd 2022
Nyhetsbrev

Skydd 2022 kommer att hållas 6-7 maj.

Det är bara några veckor kvar till
övningen Skydd 2022!
Sändlista: avdelningens J1- och J2-personer


Samtidigt pågår också Rödakorsveckan, vilket betyder att vi den
här gången firar veckan rejält i verksamhetens tecken.  Under
våren har vi hört nyheter från distrikt och avdelningar om gott
bakgrundsarbete, uppdatering av beredskapsplaner, lyckade
beredskapsutbildningar och givetvis om omsorgsfull planering av
övningar.  Tack till er, alla frivilliga och anställda i distrikten, som
har deltagit i planeringen av övningen! Tack vare er blir
beredskapsövningen en inspirerande och lärorik erfarenhet för
många och Röda Korsets fortsatta hjälpberedskap allt bättre.   


Till övningen har hela 92 avdelningar anmält sig och enligt
förhandsanmälningarna genomförs sammanlagt 63 övningar
under Skydd 2022.  Av övningarna är 12
praktiska övningar
gemensamma för flera avdelningar, 2 bordsövningar
gemensamma för flera avdelningar, 9 praktiska övningar i en
avdelning, 25 bordsövningar i en avdelning, 5 utbildningar eller
publiktillfällen och 9 avdelningar utvärderar sin egen verksamhet i
Ukrainaoperationen.  I övningen deltar uppskattningsvis 1000–
1700 frivilliga runt om i Finland. 
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Övningsmaterial
I det föregående nyhetsbrevet berättade vi att det på grund av
konflikten i Ukraina och till den anslutna operationer ännu
kommer att utarbetas två nya övningsmaterial för Skydd 2022-
övningen.  Det ena övningsmaterialet är en bordsövning, där
utgångspunkten är omfattande flyktinginvandring och inrättande
av en nödinkvarteringsenhet.  


Det andra materialet är en anvisning för utvärdering av den
pågående operationen och utveckling av beredskapsverksamheten
utgående från den.  Den riktas till de avdelningar som för
närvarande fungerar i hjälpuppdrag med anknytning till Ukraina.


Jag uppmuntrar alla avdelningar att öva utveckling av
verksamheten med hjälp av operationsutvärdering, oberoende av
om operationen gäller Ukraina eller någon annan
beredskapssituation.  Materialet kommer att ligga kvar tillgängligt
för avdelningarna, varvid övningen också kan göras
senare.   Övningsmaterialet läggs ut på den här sidan
senast
25.4.0}

Skydd och jämlikhet 
Är utrymmena i evakueringscentret trygga och säkra också för
barnen? Kommer man till toaletten med rullstol? Hur agerar vi om
vi inte har ett gemensamt språk?  En bra minneslista för de
frivilliga är anvisningen om skydd och jämlikhet som gjorts för
evakueringssituationer.  


Med hjälp av den kan hjälparna fundera på tryggheten och
säkerheten i evakueringscentret samt säkerställa att vi kan hjälpa
människor med olika behov.  Mera om jämlikhet och skydd samt
många andra ärenden i anknytning till evakuering finns i Skydd
2022-webbinarieinspelningarna  
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Lägesbild
Under Skydd 2022-övningen används den här frågeblanketten för
att samla uppgifter om den nationella
lägesbilden: https://www.lyyti.fi/reg/Suoja_2022_tilannekuvakysely_6348.


Lägesbildsuppgifterna samlas under övningen enligt
följande:  



1. Avdelningarna fyller i lägesbildsförfrågningen minst en
gång under övningen.  Förfrågningen kan fyllas i flera
gånger via länken i det automatiska svarsmeddelandet som
kommer efter första gången.  

2. Distriktet kan följa med avdelningarnas svar i realtid och
vid behov påminna avdelningarna om att fylla i
förfrågningen.  Distrikten kan också fylla i egna
observationer på blanketten.

3. Avdelningarna och distrikten kan följa med den nationella
lägesbilden via länk.  Länken sänds till avdelningarna under
övningsveckan och den syns också i det automatiska
bekräftelsemeddelandet gällande lägesbilden.

Mera information om lägesbilden finns i
webbinarieinspelningen  och materialet till den.


Lägescentralen har jour båda övningsdagarna kl. 9-20. Under
övningen kan frågor och kompletterande uppgifter också skickas
till Röda Korsets lägescentrals e-post Tilannekeskus@redcross.fi
eller per telefon till lägescentralens nummer 020 701 2010.


Kommunikationen önskar också att bilder från övningar runt om i
Finland skickas till e-posten.  Sänd en kort bildtext med
bilden.  Försäkra dig om att alla som finns med på bilden ger
tillstånd till att bilden publiceras i Röda Korsets
kommunikationskanaler.  

Hälsningar från soliga Aulanko
Skydd 2022 var med på evenemanget Hjälpare i Aulanko.  En
grupp deltagare utförde en uppgiftsbana i det soliga vädret och
funderade samtidigt på både det egna reservförrådet och
avdelningens möjligheter att agera under ett långvarigt elavbrott.
Tack till alla deltagare! Lotteripriset gick till Pargas.  
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Kommunikationstips för
beredskapsövningen
Genom beredskapsövningen kan vi visa i praktiken vad Röda
Korsets beredskap innebär.  Övningen är ett bra tillfälle att
informera lokaltidningarna i ditt område om övningen, så att
också medierna vet hur Röda Korset agerar i
evakueringssituationer.   


På RedNet publiceras senast 28.4 en meddelandebotten, som kan
bearbetas för informering av lokaltidningarna om övningen.   


Vi rekommenderar också att ni tar kontakt direkt med
tidningsredaktionerna och berättar kort om hurudana övningar
som kommer att ordnas på orten.  En redaktör och fotograf kan
till exempel bjudas in att följa med övningen.   


Det lönar sig att upprätthålla kontakterna till medierna.  Det kan
senare ge upphov till nya artiklar i lokaltidningarna och
synligheten i medierna kan i sin tur leda till donationer och nya
frivilliga. 

Seuraa meitä:

Ethän vastaa tähän viestiin.
Lisää osoite PunainenRisti@punainenristi.fi osoitekirjaasi.

Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.



Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisrekisteri, puh. 020 701 2000.
Yhteydenotot: Suomen Punaisen Ristin keräykset, lahjoitukset@redcross.fi, puh.

020 701 2000.
 

Valitse tästä, minkälaista viestintää meiltä haluat.



Suomen Punaisen Ristin tietosuojasivut ja 
keräyslupa
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